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	Nie znaleziono żadnych wyników

	Nie znaleziono szukanej strony. Proszę spróbować innej definicji wyszukiwania lub zlokalizować wpis przy użyciu nawigacji powyżej.



				
			


				
		
Ostatnie wpisy



	(brak tytułu)Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce, informuje, iż piątek 29 marca... Czytaj więcej: (brak tytułu)

	Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce poszukuje pracownikaZDP.F-K.110.2.2024 Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce POSZUKUJE pracownika na stanowisko:... Czytaj więcej: Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce poszukuje pracownika

	Umieszczanie banerów wyborczych w pasie drogowymW związku ze zbliżającymi się wyborami samorządowymi przypominamy komitetom wyborczym... Czytaj więcej: Umieszczanie banerów wyborczych w pasie drogowym

	Zamknięcie odcinka drogi powiatowej nr: 2007K w m. Targowisko, gm. KłajZarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce, informuje, iż w związku z... Czytaj więcej: Zamknięcie odcinka drogi powiatowej nr: 2007K w m. Targowisko, gm. Kłaj

	Nabór na Inspektora ds. drógZarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce ogłasza nabór na stanowisko Inspektora... Czytaj więcej: Nabór na Inspektora ds. dróg

	Zapraszamy do udziału w ankiecie dotyczącej preferencji komunikacyjnych mieszkańcówSzanowni Państwo, zapraszamy do wzięcia udziału w badaniu dotyczącym preferencji... Czytaj więcej: Zapraszamy do udziału w ankiecie dotyczącej preferencji komunikacyjnych mieszkańców

	Informacja o naborze Ankieterów do przeprowadzania badań terenowychFirma REFUNDA Maciocha i Wspólnicy sp.k. poszukuje pracowników na stanowisko... Czytaj więcej: Informacja o naborze Ankieterów do przeprowadzania badań terenowych

	Zamknięcie DP2020K w miejscowości ŁazanyZarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce, informuje iż od 25.09.2023 roku... Czytaj więcej: Zamknięcie DP2020K w miejscowości Łazany

	Nabór na Inspektora ds. drógZarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce ogłasza nabór na stanowisko Inspektora... Czytaj więcej: Nabór na Inspektora ds. dróg

	Zapraszamy do udziału w przetargu na rozbudowę drogi powiatowej nr: 2007K wraz z budową mostuZamówienia na roboty budowlane: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2007K w... Czytaj więcej: Zapraszamy do udziału w przetargu na rozbudowę drogi powiatowej nr: 2007K wraz z budową mostu









	

		

	





	


			
				

	
		

Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce
ul. Słowackiego 29 32-020 Wieliczka
tel. 123 999 888
e-mail sekretariat@zdp.wieliczka.pl
ePUAP: zdpwieliczka/skrytka




Godziny pracy: 
poniedziałek: 7:30 - 17:00 
wtorek-piątek: 7:30 - 15:30
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Gminy powiatu wielickiego
Gmina Wieliczka
Gmina Niepołomice
Gmina Gdów
Gmina Kłaj
Gmina Biskupice




Linki
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
Główny Inspektorat Transportu Drogowego
Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego



	





		
				
					
				Polityka Prywatności,  Deklaracja dostępności,  RODO,  BIP
					

				

			
		



	


	


	
		

		Zarządzaj zgodami plików cookie

		
			
		

	


	

	
		Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
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					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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